
UCHWAŁA NR XXXIII/558/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z 30 kwietnia 1997 roku 
 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; Dz. U. 

Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622) oraz § 14 Uchwały Nr XLVIII/387/92 Rady Miasta Gdyni z 

dnia 28 października 1992 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do Rad Dzielnic (MRMG z 

1996 r. nr 13, poz. 129), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

 

Przewodniczący:   Małgorzata Bocianowska, zam. Gdynia, ul. Żółta 21/2 

Z-ca przewodniczącego: Mariusz Szpaczyński, zam. Gdynia, ul. Wójta Radtkego 26/7 

Sekretarz:   Katarzyna Manikowska, zam. Gdańsk, ul. Piastowska 90c/5 

Członkowie:   Jolanta Armknecht, zam. Gdynia, ul. II MPS 53/14 

    Halina Łukowska, zam. Gdynia, ul. Gen. Hallera 20 

    Ewa Szelągowska, zam. Gdynia, ul. Warszawska 62/1 

    Hanna Szóstakowska, zam. Gdynia, ul. Nowogrodzka 36b/1 

    Barbara Tumanowicz, zam. Gdynia, ul. Dantyszka 2c/16 

    Elżbieta Wiłucka, zam. Gdynia, ul. Morska 112c/125 

    Wiesław Zymni, zam. Rumia, ul. Gen. Hallera 34. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


